ORIENTACIONES Y PROGRAMACIÓN PRESUPUESTALES. 
En este apartado se deberá integrar la forma de ejercer el presupuesto de acuerdo a las necesidades y objetivos del programa 

social: 

7.1. La suficiencia presupuestal para este programa social en el ejercicio 2026 es de $17,680,680.00 (diecisiete millones 

seiscientos ochenta mil seiscientos ochenta pesos 00/100 M.N.). 

El presupuesto será ejercido únicamente en apoyos económico a personas beneficiarias enlaces y personas beneficiarias 

facilitadoras de servicios, la forma de erogar el presupuesto. 

7.2. Indicar la forma en la que se erogará el presupuesto, incluyendo montos por rubro, número de ministraciones,